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Breedte

Gewicht
Minimale lengte
Maximale lengte
Afwerking

Dikte
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Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Steigerplank op Maat -
Verouderd

link to the product:
https://tubefittings.eu/nl/steigerplanken-en-tafelbladen-van-steigerplanken/5305-steigerplank-o

p-maat-verouderd.html

Price: € 13,00 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: SH-O

Information:

De verouderde steigerplanken combineren de stevigheid van Europees vurenhout met een
unieke vintage stijl. Kamergewijs gedroogd tot een vochtgehalte van 18% blijven ze stabiel en
duurzaam, en hun rustieke uiterlijk voegt karakter toe aan elke constructie. Ideaal niet alleen
als werkblad, maar ook voor het maken van tafelbladen, planken, banken of traptreden in
industriéle en loftstijl. Steigerdelen worden op de opgegeven lengte gezaagd. Breedte: 19,5 cm,
dikte: 3 cm.

Beschrijving uitvouwen [J

Produkcja na wymiar

195 mm

2,36 kg/m

50 mm

3000 mm
Onbewerkt hout

30 mm
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